EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2025

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 001/2025 para as vagas que

seguem:

MEDICINA/Cirurgia Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1217 121750/2025
1227 122750/2025

MEDICINA/ Cirurgia Plástica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1224 122450/2025

MEDICINA/ Endocrinologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1215 121550/2025
1225 122550/2025
1228 122850/2025

MEDICINA/Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1218 121850/2025
1222 122250/2025
1229 122950/2025
1230 123050/2025

MEDICINA/Pediatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1220 122050/2025
1226 122650/2025

MEDICINA/Psiquiatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1219 121950/2025

MEDICINA/ Urologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1221 122150/2025
1223 122350/2025

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 14 de janeiro de 2025.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 001/2025   Pag. 1